
Zarządzenie Nr 7/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr 

XLI/303/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie: uchwały budżetowej 

Gminy Śmigiel na rok 2018 

Zarządzam co następuje : 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XLI/303/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 (ze zmianami) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 248.000,00 zł,  tj. do 

kwoty 81.626.794,22 zł 

 dochody bieżące w kwocie 78.428.285,25 zł 

 dochody majątkowe w kwocie 3.198.508,97 zł 

 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 248.000,00 zł  

tj. do kwoty 24.153.472,00 zł. 

 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 248.000,00  zł, tj. do 

kwoty  83.756.692,76 zł, z tego na:  

 wydatki bieżące w kwocie 74.430.089,05 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie 9.326.603,71 zł 



5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 248.000,00 zł 

tj. do kwoty 24.153.472,00 zł. 

 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018 - „Dochody  

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel  

w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2018- „Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 

2018 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

               

        

                   Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 


